
srnlouva č. VSD 01027

Veřejnoprávni smlouva 0 poskytnuti dotace na rok 2023
uzavřená podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb,, správního řádu, ve znění pozdějších předpisů a § 10a a násl,
zákona č. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějšich předpisů

kterou uzavřely smluvni strany :

město Napajedla, Masarykovo nám, 89, 763 61 Napajedla
lČ: 00284220
Bankovni spojeni: 27-140928733910800
Zastoupené: Mgr. Robertem Podlasem, starostou
jako poskytovatel

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlinského kraje
se sídlem: Přilucká 213, 760 01 Zlín
lČ: 70887306
zastoupená: pIk. lng. Vítem Rušarem, ředítelem
bankovní spojení: 19-16035881/0710
jako přijemce

takto:
Čl.l

1.) Na základě písemné žádosti příjemce ze dne 07.02,2023 rozhodb Zastupitelstvo města Napajedla
usnesenľm č. 86/5/21/3/2023 ze dne 07.06.2023 poskytnout v roce 2023 z rozpočtu města Napajedla investični dotaci
přijemci.

výše dotace čini KČ 50.001,-
sIovy: padesáttisicjedna korunčeských.

2.) Účel použiti dotace: nákup záchranného vodního plavidla,

3.) Dotaci příjemce využije v roce 2023 jinak na ni ztráci nárok. Pro účely dotace budou použity pouze náklady
nebo výdaje, které vnikly v roce 2023, Přitom použité nákiady mohou být uhrazeny až do 31.01.2024.

Čl.ll
Pň své činnosti se příjemce zavazuje propagovat poskytovatele formou: zveřejněnim na svých webových
stránkách - sekce zpravodajstvl a na sociálni sItí Facebook - profil HZS Zlinského kraje.

Čl.lll
Poskytovatel převede převodnim přikazem ze svého účtu na účet příjemce, jak je tento shora uveden, dotaci do 14 dnů
od data zveřejnění v registru smluv příjemcem. Za timto účelem přijemce oznámí poskytovateli datum
zveřejnění smlouvy.

Čl.lV
1,) Přijemce podpisem této smlouvy dotaci přijimá a zavazuje se, že ji použije pouze k účelu stanovenému touto
smlouvou v čl. 1.

2,) Přijemce se zavazuje, že doklady za výdaje nebo náklady financované z dotace poskytnuté na základě této
smlouvy nepoužije jinak, Tzn., že stejný výdaj nebo náklad nebude použit k čerpáni z jiné dotace veřejnoprávniho
zdroje. Originály dokladů budou opatřeny poznámkou: Čerpáno z dotace města Napajedla 2023. V případě, Že
nebude použita celková částka, na kterou je doklad vystaven, bude na něm uvedena skutečná výše čerpáni.

3.) Příjemce se zavazuje provést a pfedbžit vyúčtováni dotace do 31.01.2024 poskytovateli. Celkové vyúčtování
bude provedeno na předepsaném formuláň - Vyúčtování použiti dotace. Součásti vyúčtování budou zároveň kopie
dokladů (paragony, faktury, smlouvy a jiné), z nichž bude zřejmé, že dotace byla použita ke stanovenému účelu dle
této smlouvy (čl. 1) a kopie dokladů, které prokazuji úhradu uplatněných výdajů nebo nákladů - bankovni výpisy z účtu
přijemce, pokladni doklady přijemce, platby kartou, která je vystavena na příjemce. Dokument pro vyúčtování je
dostupný na webových stránkách města www. napajedla.cz, v části městský úřad, odbor fínančni.

stránk.a 1 z 2



smlouva č. VSD 01027

4.) Současně s vyúčtovánim dotace předloži přijemce i dokumentaci prokazujíci splněni povinnosti propagace
poskytovatele ve smyslu čl. ||. této smlouvy. Případné nevyužité finančni prostředky vrátí poskytovateli na účet číslo 27-
1409287339/0800 do 10.02.2024.

ČLV
1.) V připadě, že vyúčtováni nebude předloženo v terminu, je timto přijemce srozuměn, že poskytovatel k tomu
pňhlédne pň poskytování dotace v budoucnu, Do doby odstraněni nedostatků nemusi být s přijemcem uzavřena
připadná dalši smlouva na poskytnuti dotace.

2.) Poskytnutá dotace může být předmětem veřejnoprávni kontroly, provedené ze strany poskytovatele.
V připadě, že poskytovatel zjisti nedodrženi podmínek ve smyslu využití přispěvku podle čl. 1, a lV. této smlouvy, bude
to považováno za porušeni rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č, 250/2000 Sb,, 0 rozpočtových pravidlech
územnich rozpočtů, ve znění pozdějšich předpisů, Důsledkem bude vráceni odpovidajici části přispěvku poskytovateli
popř, včetně příslušného penále.

3.) Za méně závažné porušeni rozpočtové kázně poskytovatel považuje nedodřžení podminky uložené v čl. ||
smlouvy - propagace poskytovatele. V tomto připadě poskytovatel uloži přijemci odvod za porušeni rozpočtové kázně
ve výši 2 000,- kč.

Čl.Vl
V připadě přeměny nebo zrušení přijemce s Iikvidaci jsou povinnosti přijemce tyto: podat bez zbytečného odkladu
informaci 0 přeměně společnosti přijemce a právnim nástupci, v připadě likvidace podat bez zbytečného odkladu
oznámení 0 likvidaci.

ČI.VII
Příjemce bere na vědomí zásady ochrany osobních údajů, uveřejněné na webových stránkách poskytovatele a
potvřzuje, že byl informován ve smyslu ust, čl. 12, 13 a 14 Nařízeni evropského parlamentu a rady (EU) č, 2016/679, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a 0 volném pohybu těchto údajů a 0 zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařizen 0 ochraně osobnich údajů) a 0 všech skutečnostech spojených s ochranou
osobnich údajů, které poskytovatel jako správce osobních údajů zpracování v souvislosti s touto smlouvou.

Čl.Vll
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdřži 1 vyhotoveni smlouvy,

DOLOŽKA (§ 41 zák. č. 128/2000)
Osvědčuje se tímto, že na straně poskytovatele byla tato smlouva schválena Zastupitelstvern města Napajedla dne
07,06,2023, usnesenim č. 86/5/21/3/2023 a tím jsou podminky platnosti této smlouvy spIněny.


